
03/08/2022  -  10:31 MSMT: RACA0002

RELAÇÃO DE CURSOS POR INSTITUIÇÃO / FACULDADE
UNISALESIANO - LINS

Página 1 de 2

1

9

14

CENTRO UNIVERSITÁRIO CATÓLICO SALESIANO AUXILIUM

CENTRO UNIVERSITÁRIO CATÓLICO SALESIANO AUXILIUM

FACULDADE DE FILOSOFIA, CIÊNCIAS E LETRAS DE LINS

 031

 169

 260

 252

 250

 032

 261

 256

 285

 262

 127

 293

 247

 284

 221

 069

 033

 070

 237

 299

 300

 217

 231

 034

 306

 304

 305

 281

 307

 078

 071

 238

 259

 140

 090

 309

 232

 211

 139

 308

 141

 035

 076

 192

 075

 125

 072

 073

 074

 077

 121

 290

 214

 282

Código

Código

Código

ADMINISTRAÇÃO

BIOLOGIA BACHAREL

BIOMEDICINA

CIÊNCIAS COM HABILITAÇÃO EM MATEMÁTICA

CIÊNCIAS COM HABILITAÇÃO EM QUÍMICA

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

COMUNICAÇÃO SOCIAL - PUBLICIDADE E PROPAGANDA

CURSO DE EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA - ADMINISTRAÇÃO

CURSO DE EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA - BIOMEDICINA

CURSO DE EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA - DIREITO

CURSO DE EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA - EDUCAÇÃO FÍSICA

CURSO DE EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA - FISIOTERAPIA

CURSO DE EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA - PEDAGOGIA

CURSO DE EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA - PUBLICIDADE E PROPAGANDA

DIREITO

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACHAREL

EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA

ENFERMAGEM

ENGENHARIA AGRONÔMICA

ENGENHARIA ELÉTRICA

ENGENHARIA MECÂNICA

ESTUDOS SOCIAIS

ESTÉTICA

FISIOTERAPIA

HISTÓRIA

LETRAS - PORTUGUÊS

MATEMÁTICA

NUTRIÇÃO

PEDAGOGIA

PEDAGOGIA

PSICOLOGIA

RELAÇÕES INTERNACIONAIS

SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM AGRIMENSURA

SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL

SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET

TECNOLOGIA  EM DEFESA CIBERNÉTICA

TECNOLOGIA EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

TECNOLOGIA EM GESTÃO HOSPITALAR

TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA

TECNOLOGIA EM JOGOS DIGITAIS

TECNOLOGIA EM RADIOLOGIA

TERAPIA OCUPACIONAL

BIOLOGIA

CURSO DE EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA - PSICOLOGIA

FÍSICA

GEOGRAFIA

HISTÓRIA

LETRAS - PORTUGUÊS/INGLÊS

MATEMÁTICA

QUÍMICA

QUÍMICA - BACHAREL

CIÊNCIAS COM HABILITAÇÃO EM BIOLOGIA

FILOSOFIA

LÍNGUA PORTUGUESA (LICENCIATURA PLENA)

Nome

Nome

Nome

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Grau

Grau

Grau

NOTURNO

NOTURNO

NOTURNO

MATUTINO

MATUTINO

NOTURNO

NOTURNO

NOTURNO

NOTURNO

MATUTINO

NOTURNO

MATUTINO

NOTURNO

NOTURNO

NOTURNO

NOTURNO

NOTURNO

NOTURNO

NOTURNO

NOTURNO

NOTURNO

NOTURNO

NOTURNO

NOTURNO

NOTURNO

NOTURNO

NOTURNO

NOTURNO

NOTURNO

NOTURNO

NOTURNO

NOTURNO

NOTURNO

NOTURNO

NOTURNO

NOTURNO

NOTURNO

NOTURNO

NOTURNO

NOTURNO

NOTURNO

NOTURNO

NOTURNO

NOTURNO

NOTURNO

NOTURNO

NOTURNO

NOTURNO

NOTURNO

NOTURNO

NOTURNO

MATUTINO

NOTURNO

NOTURNO

Turno

Turno

Turno



03/08/2022  -  10:31 MSMT: RACA0002

RELAÇÃO DE CURSOS POR INSTITUIÇÃO / FACULDADE
UNISALESIANO - LINS

Página 2 de 2

14 FACULDADE DE FILOSOFIA, CIÊNCIAS E LETRAS DE LINS

 279

Código

RESOLUÇÃO N° 2

Nome

3

Grau

MATUTINO

Turno


