1 CENTRO UNIVERSITÁRIO CATÓLICO SALESIANO AUXILIUM

Código	Nome	Grau	Turno
031	ADMINISTRAÇÃO	3	NOTURNO
169	BIOLOGIA BACHAREL	3	NOTURNO
260	BIOMEDICINA	3	NOTURNO
252	CIÊNCIAS COM HABILITAÇÃO EM MATEMÁTICA	3	MATUTINO
250	CIÊNCIAS COM HABILITAÇÃO EM QUÍMICA	3	MATUTINO
032	CIÊNCIAS CONTÁBEIS	3	NOTURNO
261	COMUNICAÇÃO SOCIAL - PUBLICIDADE E PROPAGANDA	3	NOTURNO
256	CURSO DE EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA - ADMINISTRAÇÃO	3	NOTURNO
285	CURSO DE EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA - BIOMEDICINA	3	NOTURNO
262	CURSO DE EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA - DIREITO	3	MATUTINO
127	CURSO DE EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA - EDUCAÇÃO FÍSICA	3	NOTURNO
293	CURSO DE EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA - FISIOTERAPIA	3	MATUTINO
247	CURSO DE EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA - PEDAGOGIA	3	NOTURNO
284	CURSO DE EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA - PUBLICIDADE E PROPAGANDA	3	NOTURNO
221	DIREITO	3	NOTURNO
069	EDUCAÇÃO FÍSICA - BACHAREL	3	NOTURNO
033	EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA	3	NOTURNO
070	ENFERMAGEM	3	NOTURNO
237	ENGENHARIA AGRONÔMICA	3	NOTURNO
299	ENGENHARIA ELÉTRICA	3	NOTURNO
300	ENGENHARIA MECÂNICA	3	NOTURNO
217	ESTUDOS SOCIAIS	3	NOTURNO
231	ESTÉTICA	3	NOTURNO
034	FISIOTERAPIA	3	NOTURNO
306	HISTÓRIA	3	NOTURNO
304	LETRAS - PORTUGUÊS	3	NOTURNO
305	MATEMÁTICA	3	NOTURNO
281	NUTRIÇÃO	3	NOTURNO
307	PEDAGOGIA	3	NOTURNO
078	PEDAGOGIA	3	NOTURNO
071	PSICOLOGIA	3	NOTURNO
238	RELAÇÕES INTERNACIONAIS	3	NOTURNO
259	SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM AGRIMENSURA	3	NOTURNO
140	SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL	3	NOTURNO
090	SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET	3	NOTURNO
309	TECNOLOGIA EM DEFESA CIBERNÉTICA	3	NOTURNO
232	TECNOLOGIA EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS	3	NOTURNO
211	TECNOLOGIA EM GESTÃO HOSPITALAR	3	NOTURNO
139	TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA	3	NOTURNO
308	TECNOLOGIA EM JOGOS DIGITAIS	3	NOTURNO
141	TECNOLOGIA EM RADIOLOGIA	3	NOTURNO
035	TERAPIA OCUPACIONAL	3	NOTURNO

9 CENTRO UNIVERSITÁRIO CATÓLICO SALESIANO AUXILIUM

Código	Nome	Grau	Turno
076	BIOLOGIA	3	NOTURNO
192	CURSO DE EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA - PSICOLOGIA	3	NOTURNO
075	FÍSICA	3	NOTURNO
125	GEOGRAFIA	3	NOTURNO
072	HISTÓRIA	3	NOTURNO
073	LETRAS - PORTUGUÊS/INGLÊS	3	NOTURNO
074	MATEMÁTICA	3	NOTURNO
077	QUÍMICA	3	NOTURNO
121	QUÍMICA - BACHAREL	3	NOTURNO

14 FACULDADE DE FILOSOFIA, CIÊNCIAS E LETRAS DE LINS

Código	Nome	Grau	Turno
290	CIÊNCIAS COM HABILITAÇÃO EM BIOLOGIA	3	MATUTINO
214	FILOSOFIA	3	NOTURNO
282	LÍNGUA PORTUGUESA (LICENCIATURA PLENA)	3	NOTURNO

03/08/2022 - 10:31 MSMT: RACA0002 Página 1 de 2

14 FACULDADE DE FILOSOFIA, CIÊNCIAS E LETRAS DE LINS

Código	Nome	Grau	Turno
279	RESOLUÇÃO N° 2	3	MATUTINO

03/08/2022 - 10:31 MSMT: RACA0002 Página 2 de 2